ПРИКАЗ
Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6» с.Дербетовка

Приказ
[bookmark: _GoBack]30.11.2016  г                     с.Дербетовка               №  132

«Об установлении границ контролируемой
зоны объектов информатизации МКОУ СОШ №6»

	В целях исполнения требований Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" и реализации мер, предусмотренных составом и содержанием организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утверждёнными приказом ФСТЭК России от 18 февраля 2013 года № 21

1. Считать границей контролируемой зоны объектов информатизации ограждающие конструкции помещений, в которых располагаются компоненты информационных систем персональных данных МКОУ СОШ №6.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор МКОУ СОШ №6
	С.А.Касягина